
Stranica 165Broj 10/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 10 Sisak, 6. lipnja 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

101.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Aktivni pristup zapošljavanju« 
za sredstva iz Programa PHARE 2005 
»Aktivne mjere zapošljavanja za grupe 
kojima prijeti socijalna isključenost«

102.	 Odluka o utvrđivanju liste zadruga s 
iznosima bespovratne novčane pomoći 
– subvencija prema projektu »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2007. godinu

103.	 Odluka o utvrđivanju liste obrtnika s izno-
sima financijskih sredstava – subvencija 
prema Projektu »Tradicijski i umjetnički 
obrti« u 2007. godini

104.	 Odluka o donošenju Projekta »Sustav 
upravljanja energijom u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji«

105.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
zraka Sisačko-moslavačke županije za 
2006. godinu

106.	 Odluka o povjeravanju izrade Prostorno-
planske dokumentacije Općine Martinska 
Ves

107.	 Odluka o visini nagrade za arhitektonsko 
rješenje za izgradnju nove Osnovne škole 
sa športskom dvoranom u Popovači

108.	 Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi »Braća Radić« Martinska Ves

109.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije za školsku godinu 2007/2008.

110.	 Odluka u svezi ostvarivanja prava  
prvokupa nekretnine u Letovaniću, Le-
tovanić 147

111.	 Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu postupka plinofikacije grada 
Petrinje

165

166

166

167

167

167

168

168

169

169

169

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

101.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i 
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 

poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 40. 
sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva na Projektu »Aktivni 
pristup zapošljavanju« za sredstva iz Programa 

PHARE 2005 »Aktivne mjere zapošljavanja za 
grupe kojima prijeti socijalna isključenost«



Stranica 166 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2007.

I.

Prihvaća se partnerstvo na Projektu »Aktivni pristup 
zapošljavanju« između Sisačko-moslavačke županije 
i Razvojne agencije Sisačko-moslavačke županije  
SI-MO-RA, Stjepana i Antuna Radića 8b, Sisak. 

II.

Prihvaćanje partnerstva na Projektu iz točke I. 
ovog Zaključka financijski obvezuje Sisačko-mosla-
vačku županiju.

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-
panije za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za 
realizaciju partnerstva na Projektu.

IV.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

102.

Na temelju članka 9. Odluke o nastavku provođenja 
projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2007. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
5/07), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U

o utvrđivanju liste zadruga s iznosima 
bespovratne novčane pomoći – subvencija 

prema projektu »Razvoj proizvodnih zadruga« za 
2007. godinu

I.

Ovom se Odlukom utvrđuje lista zadruga s izno-
sima bespovratne novčane pomoći – subvencija 

temeljem projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 
2007. godinu, koja se nalazi u prilogu i čini sastavni 
dio ove Odluke.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći zadrugama.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

103.
Na temelju članka 8. Odluke o nastavku provođenja 

projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« u 2007. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
5/07), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, 
donijelo je

 

O D L U K U
o utvrđivanju liste obrtnika s iznosima 

financijskih sredstava – subvencija prema 
Projektu »Tradicijski i umjetnički obrti« u  

2007. godini
 

I.

Ovom se Odlukom utvrđuje lista obrtnika s iznosima 
financijskih sredstava – subvencija temeljem Projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« u 2007. godini, koja se 
nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći obrtnicima.



Stranica 167Broj 10/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

104.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. go-
dine, donijelo je

O D L U K U
o donošenju Projekta »Sustav upravljanja 

energijom u Sisačko-moslavačkoj županiji«

I.
Donosi se Projekt »Sustav upravljanja energijom 

u Sisačko-moslavačkoj županiji«.

II.
Projekt »Sustav upravljanja energijom u Sisačko-

moslavačkoj županiji« sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 381-02/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

105.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-

nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći zraka  

Sisačko-moslavačke županije za 2006. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći zraka Sisačko-mo-

slavačke županije za 2006. godinu, koje čini sastavni 
dio ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-02/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

106.
Na temelju članka 7. stavka 4. Zakona o prostornom 

uređenju (»Narodne novine«, broj 30/94, 68/98, 61/00, 
32/02 i 100/04) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 40. sjednici 
održanoj 5. lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju izrade Prostorno-planske 

dokumentacije Općine Martinska Ves

I.
Županijskom zavodu za prostorno uređenje i gra-

diteljstvo Sisačko-moslavačke županije povjerava 
se izrada Prostorno-planske dokumentacije Općine 
Martinska Ves i to:

-	 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Martinska Ves.

 
II.

Međusobna prava i obveze između Županijskog 
zavoda za prostorno uređenje i graditeljstvo i Opći-



Stranica 168 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2007.

ne Martinska Ves u svezi izrade Prostorno-planske 
dokumentacije Općine Martinska Ves utvrdit će se 
posebnim ugovorom.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

107.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94) i odredbi Pravilnika o natječajima s područja 
arhitekture i urbanizma (»Narodne novine«, broj 
112/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o visini nagrade za arhitektonsko rješenje za 
izgradnju nove Osnovne škole sa športskom 

dvoranom u Popovači

I.

Ovom se Odlukom utvrđuje visina nagradnog fonda 
i nagrada za najbolje radove po odabiru Ocjenjivačkog 
suda za izbor najboljeg arhitektonskog rješenja za iz-
gradnju nove Osnovne škole sa športskom dvoranom 
u Popovači.

Ukupna visina nagradnog fonda utvrđuje se u 
iznosu od 180.000,00 kuna sa sljedećim modelom 
raspodjele:

-	 I. nagrada u iznosu od 	 80.000,00 kuna

-	 II. nagrada u iznosu od 	 50.000,00 kuna

-	 III. nagrada u iznosu od 	 30.000,00 kuna 

-	 i 20.000,00 kuna na raspolaganje Ocjenjivačkom 
sudu za otkupe natječajnih radova, ovisno o 
kvaliteti i broju prispjelih natječajnih radova.

II.

Sredstva iz točke I. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-10/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

108.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi »Braća 
Radić« Martinska Ves

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole »Braća Radić« Martinska Ves kojom se 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Desna Martinska 
Ves daruje nekretnina koja se nalazi na k.č.br. 228/3, 
površine 555 m2 upisane u z.k.ul. 1288 k.o. Martinska 
Ves, a koju je Školski odbor Osnovne škole »Braća 
Radić« Martinska Ves donio na sjednici održanoj 23. 
ožujka 2006. godine. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-03/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 169Broj 10/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

109.
Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/05 i 10/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 40. sjednici održanoj 
5. lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

stipendija učenicima srednjih škola s područja 
Sisačko-moslavačke županije za školsku  

godinu 2007/2008.

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječa-
ja za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s 
područja Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2007/2008. 

II.

U školskoj godini 2007/2008. dodijelit će se uku-
pno 50 stipendija za koje se sredstva osiguravaju u 
Županijskom proračunu i to:

-	 20 stipendija učenicima zanatskih zanimanja 
– usmjerenja u programu:

	 zidar, tesar, armirač, grafičar dorade, grafičar 
tiska, strojobravar, tokar, strojovođa, manevrist, 
vatrostalni zidar, autoelektričar, krovopokrivač, 
limar, instalater grijanja i klimatizacije, stolar, 
zavarivač i dimnjačar.

-	 30 stipendija za učenike ostalih zanimanja 
– usmjerenja u srednjim školama.

Visina stipendije iznosi 500,00 kuna.

III.

Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 
stipendija za provedbu postupka javnog natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

110.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00 i 114/01), u svezi 
s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01 i 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. godine, 
donijelo je 

 
O D L U K U

u svezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine 
u Letovaniću, Letovanić 147

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pravom 
prvokupa u predmetu ponude za prodaju nekretnine 
koja u naravi čini staru drvenu kuću izvan uporabe i 
stare dvorišne prostorije izvan uporabe sa zemljištem 
ukupne veličine čhv 175, na adresi Letovanić 147. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

111.
Na temelju članka 48. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 40. sjednici održanoj 5. lipnja 2007. go-
dine, donijelo je

 
O D L U K U

o imenovanju Povjerenstva za provedbu 
postupka plinofikacije grada Petrinje

 
I.

U Povjerenstvo za provedbu postupka plinofika-
cije grada Petrinje (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), 
imenuju se:



Stranica 170 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2007.

 -	 za predsjednika:
1.	 Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije 

-	 za članove:
2.	 Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove
3.	 Darinko Dumbović, zamjenik gradonačelnika 

Grada Petrinje
4.	 dr. Miroslav Petračić, predsjednik Gradskog 

vijeća Grada Petrinje
5.	 Vlasta Vuglec, Upravni odjel za gospodarstvo 

i proračun Grada Petrinje
6.	 Mira Vitković-Mačković, Upravni odjel za gos-

podarstvo i proračun Grada Petrinje
7.	 Zdravko Kuljanac, tajnik Grada Petrinje.
 

II.
Povjerenstvo će obavljati sve potrebne radnje i 

poslove vezane za provedbu postupka plinofikacije 
grada Petrinje.

III.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za infrastrukturu 
i komunalne poslove.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/07-01/28
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 171Broj 10/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 172 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.
glasila.hr.


